
Gau Ringe

1 Gau Freising 1.556

2 Gau Wasserburg-Haag 1.550

3 Gau Altötting 1.523

4 Gau Dorfen 1.480

5 Gau Ingolstadt 1.469

6 Gau Schrobenhausen 1.418

7 Gau Erding 1.417

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Mannschaftswertung

ADM-USER
Hervorheben



 

Schüler Jahrg. Ringe

1 Greimel Eva Gau Dorfen 2010 89 90 179

2 Kürzeder Martin Gau Wasserburg-Haag 2012 89 87 176

3 Feichtner Magdalena Gau Wasserburg-Haag 2011 81 84 165

4 Ratberger Thomas Gau Erding 2011 84 77 161

5 Wöhrl Moritz Gau Ingolstadt 2012 80 80 160

6 Groß Nick Gau Altötting 2011 79 73 152

7 Trostl Korbinian Gau Freising 2010 67 79 146

8 Kastl Florian Gau Schrobenhausen 2010 60 53 113

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben



 

Jugend Jahrg. Ringe

1 Holzner Lena Gau Wasserburg-Haag 2009 84 89 89 93 355

2 Trostl Michael Gau Freising 2008 80 91 91 92 354

5 Padovan Cristina Gau Ingolstadt 2012 89 80 90 94 353

4 Ober Maria Gau Altötting 2009 85 88 95 85 353

5 Kürzeder Maximilian Gau Wasserburg-Haag 2010 85 81 86 90 342

6 Brieger Quirin Gau Erding 2008 80 82 87 91 340

7 Steinbichler Johannes Gau Dorfen 2008 82 85 85 83 335

8 Wöhrl Markus Gau Freising 2010 88 84 85 78 335

9 Hechenberger Melanie Gau Altötting 2009 79 78 82 79 318

10 Redl Emma Marie Gau Schrobenhausen 2008 76 72 85 76 309

11 Dippner Felix Gau Erding 2009 79 69 78 80 306

12 Manhart Julian Gau Schrobenhausen 2008 77 82 75 72 306

13 Oblinger Alexander Gau Ingolstadt 2010 70 78 73 84 305

14 Schref Valentin Gau Dorfen 2008 81 59 73 68 281

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben

ADM-USER
Hervorheben



 

Junioren II Jahrg. Ringe

1 Blank Matthias Gau Freising 2006 95 89 91 84 359

2 Steckler Markus Gau Altötting 2007 87 89 87 87 350

3 Schwarzenböck Mathias Gau Dorfen 2008 84 82 87 83 336

4 Scholtysik Fabian Gau Wasserburg-Haag 2009 81 85 84 82 332

5 Matter Marie Gau Ingolstadt 2010 86 79 81 82 328

6 Winter David Gau Schrobenhausen 2006 82 82 81 76 321

7 Sedlmeir Benedikt Gau Erding 2007 84 73 82 80 319

8 Fragner Simon Gau Freising 2007 84 75 82 75 316

8 Wöhrl Hannes Gau Freising 2007 63 65 68 49 245

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben



 

Junioren I Jahrg. Ringe

1 Garz Sven-Ansgar Gau Schrobenhausen 2005 95 90 91 93 369

2 Blank Johannes Gau Freising 2004 92 92 90 88 362

3 Maier Amelie Gau Wasserburg-Haag 2007 92 89 90 85 356

4 Schachinger Dominik Gau Altötting 2005 84 91 89 86 350

5 Meindl Kilian Gau Dorfen 2006 87 84 88 90 349

6 Lorenz Niklas Gau Ingolstadt 2008 87 79 81 76 323

7 Wimmer Maria Gau Erding 2004 78 70 63 80 291

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Trostl Korbinian 2010 67 79 146

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Wöhrl Markus 2010 88 84 85 78 335

Trostl Michael 2008 80 91 91 92 354

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Blank Matthias 2006 95 89 91 84 359

AK Fragner Simon 2007 84 75 82 75 316

AK Wöhrl Hannes 2007 63 65 68 49 245

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Blank Johannes 2004 92 92 90 88 362

Gesamtringzahl 1.556

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Gau Freising



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Feichtner Magdalena 2011 81 84 165

AK Kürzeder Martin 2012 89 87 176

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Holzner Lena 2009 84 89 89 93 355

Kürzeder Maximilian 2010 85 81 86 90 342

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Scholtysik Fabian 2009 81 85 84 82 332

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Maier Amelie 2007 92 89 90 85 356

Gesamtringzahl 1.550

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Gau Wasserburg-Haag



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Groß Nick 2011 79 73 152

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Ober Maria 2009 85 88 95 85 353

Hechenberger Melanie 2009 79 78 82 79 318

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Steckler Markus 2007 87 89 87 87 350

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schachinger Dominik 2005 84 91 89 86 350

Gesamtringzahl 1.523

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Gau Altötting



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Greimel Eva 2010 89 90 179

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Steinbichler Johannes 2008 82 85 85 83 335

Schref Valentin 2008 81 59 73 68 281

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schwarzenböck Mathias 2008 84 82 87 83 336

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Meindl Kilian 2006 87 84 88 90 349

Gesamtringzahl 1.480

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Gau Dorfen



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Wöhrl Moritz 2012 80 80 160

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Padovan Cristina 2012 89 80 90 94 353

Oblinger Alexander 2010 70 78 73 84 305

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Matter Marie 2010 86 79 81 82 328

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Lorenz Niklas 2008 87 79 81 76 323

Gesamtringzahl 1.469

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Gau Ingolstadt

ADM-USER
Hervorheben



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Kastl Florian 2010 60 53 113

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Manhart Julian 2008 77 82 75 72 306

Redl Emma Marie 2008 76 72 85 76 309

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Winter David 2006 82 82 81 76 321

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Garz Sven-Ansgar 2005 95 90 91 93 369

Gesamtringzahl 1.418

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Gau Schrobenhausen



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Ratberger Thomas 2011 84 77 161

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Brieger Quirin 2008 80 82 87 91 340

Dippner Felix 2009 79 69 78 80 306

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Sedlmeir Benedikt 2007 84 73 82 80 319

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Wimmer Maria 2004 78 70 63 80 291

Gesamtringzahl 1.417

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um den

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2024
Finale am 26.10.2024 in Hochbrück

Gau Erding


